
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ  BÌNH LƢƠNG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Lương,  ngày       tháng  8 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức cuộc thi “Vƣờn đẹp, trang trại kiểu mẫu” trên 

địa bàn xã Bình Lƣơng năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

    Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định 622/QĐ/TU, ngày 23/7/2021 của tỉnh ủy Thanh Hóa, về 

việc ban hành chương trình phát triển Nông Nghiệp và xây dựng Nông thôn mới 

(NTM) giai đoạn 2021- 2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số: 02 /KH-HVT-NX, ngày 25 tháng 4 năm 2024, của Hội 

làm vườn và trang trại huyện Như Xuân Về việc tổ chức cuộc thi “Vườn đẹp, 

trang trại kiểu mẫu” xã Bình Lương năm 2024; 

 Căn cứ Kế hoạch số: 02 /KH-HVT-BL, ngày 15 tháng 7 năm 2024, của Hội 

làm vườn và trang trại xã Bình Lương Về việc tổ chức cuộc thi “Vườn đẹp, trang 

trại kiểu mẫu” xã Bình Lương năm 2024; 

      Theo đề nghị của Hội Làm vườn và trang trại xã Bình Lương.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập ban tổ chức cuộc thi “Vườn đẹp, trang trại kiểu mẫu” trên 

địa bàn xã Bình Lương năm 2024, gồm các ông bà có tên sau:  

 

1. Ông: Đinh Đình Phú - P.CT UBND Xã; Trưởng ban. 

2. Ông: Lê Văn Hạnh - Chủ tịch HLV và TT; Phó ban trực. 

3. Bà:   Phạm Thị Anh - Chủ tịch Hội ND     Thư ký tổng hợp. 

4. Ông: Hà Ngọc Dũng - Công chức Đị  ch nh - NLN; Ban viên. 

5. Ông: Nguyễn Văn Th nh –     văn ph ng – T      

6. Bà:   Lê Thị Lộc - Chủ tịch Hội LHPN     

7. Ông: Lê Trọng Hiệp - Bí thư ĐTN     

8. Ông: Nguyễn Xuân Quý - Chủ tịch Hội CCB     

9. Bà:   Lê Thị Nguyệt - Công chức T i ch nh –  T     

 

Ban viên. 

Ban viên. 

Ban viên. 

Ban viên.  

Ban viên. 

 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo hướng dẫn, triển khai thực hiện, tổ chức 

kiểm tra giám sát thực hiện, Thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm, nhiệm vụ cụ thể do Trưởng ban chỉ đạo phân công. 



Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và hết hiệu lực khi cuộc thi hoàn thành 

 Văn ph ng Thống kê xã, BCH Hội l m vườn, các cơ qu n, đơn vị các tổ 

chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành  quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                 
- Hội LV&TT huyện ( B/c); 

- TT Đảng uỷ, HĐND xã (B/c); 

- Chủ Tịch; các PCT xã (B/c) 

- Như Điều 3 (T/h); 

- Lưu: VT                                                                                            

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-26T14:39:53+0700


		2024-08-26T19:10:56+0700


		2024-08-26T19:11:10+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-26T19:11:38+0700




